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Wielka Integracja z SEP
Energetab 2025 2 osoby

Opis produktu
Stowarzyszenie Elektryków Polskich wraz z Oddziałem Bielsko-Bialskim SEP oraz Spółką
„ZIAD Bielsko-Biała SA”, z ogromną przyjemnością zapraszają Państwa do udziału w 38.
Międzynarodowych Energetycznych Targach ENERGETAB 2025, które odbędą się w dniach
16-18 września 2025 roku w Bielsku-Białej. Szczególnym wydarzeniem pierwszego dnia
Targów będzie II Wielka Integracja z SEP – spotkanie skierowane nie tylko doczłonków
SEP, ale niezrzeszonych branżystów i firm uczestniczących w targach.

Kiedy i gdzie?
16 września 2025 r., godz. 16:00
Chata grillowa Restauracji Dębowa na terenie targowym ZIAD – Energetab, Bielsko-Biała.

Co oferujemy uczestnikom?

Wyjątkową atmosferę integracyjną w towarzystwie kolegów z branży, ekspertów,
sympatyków i władz Stowarzyszenia Elektryków Polskich,
Networking z firmami obecnymi na targach – nawiązanie nowych kontaktów
biznesowych i przyjacielskich,
Bogaty bufet grillowy i przekąski – wyśmienite jedzenie, różnorodne napoje oraz
złocisty, zimny napój bez ograniczeń,
Atrakcje muzyczne – koncert kapeli góralskiej, która nada wydarzeniu
niezapomniany klimat,
Luźną debatę plenerową z udziałem Prezesa SEP – „Elektryk 2035 – człowiek,
maszyna, AI. Przyszłość zawodu w erze cyfrowej transformacji”,
Strefę chill & networking - poznanie nowych ludzi z branży,
Fotobudkę tematyczną z gadżetami branżowymi – pamiątkowe zdjęcia dla
uczestników.

 

W razie pytań dot. imprezy prosimy o kontakt:
Przemysław Klukowski – tel. 661 104 305,
e-mail: przemyslaw.klukowski@sep.com.pl, lub sklep COSiW handlowy@cosiw.pl tel.
662 186 213.

Pragniemy, aby Wielka Integracja z SEP stała się corocznym miejscem spotkań członków
SEP oraz firm branżowych z całej Polski w luźnej atmosferze. Liczymy na Państwa obecność
i aktywny udział w tym wyjątkowym wydarzeniu. Do zobaczenia w Bielsku-Białej!

RELACJA z zeszłorocznej integracji: KLIK!

BEZPŁATNA rejestracja na targi: https://rejestracja.energetab.pl/
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Więcej informacji o targach: www.energetab.pl
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